
Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 

 

                  _____________________________  ___________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KLOS 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur - PUNË” 

 

3. Objekti i kontratës: “Sistemim asfaltim rruga Shkalle-Guri i Bardhë, Njësia 

Administrative Xibër”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-34705-12-26-2024. 

 

5. Fondi Limit: 85,280,318 (Tetëdhjetë e pesë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e treqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 13.02.2025.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data: 17 Shkurt 2025] (Buletini Nr. 8). 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 95,052,908.30 (Nëntëdhjetë e pesë milion e 

pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tetë pike tridhjetë) lekë me t.v.sh. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaklos.gov.al/


Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 

 

    

Vlera: 

95,052,908.30 

 

 

Monedha: 

Lekë me 

T.V.SH 
 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: GJOKA KONSTRUKSION SH.A. 

 ________________________________________________________________________ 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria, Hyrja nr. 6, pasuria me numer 

Nr. 7/637+1-N2, Nr. 7/637+2- N1, Z.K 8270. 

 ________________________________________________________________________ 

Numri i NIPT-it: J91815014U.  

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Datë 17.02.2025 me nr. 276/1 Prot. 

_____________________________________________________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Valbona Kola 

 


